

Link do produktu: <https://mamywszystko.net/myjka-ultradzwiekowa-proclean-20ds-degas-sweep-pojemnosc-2l-p-9957.html>



Myjka ultradźwiękowa PROCLEAN 2.0DS DEGAS SWEEP pojemność 2L

Cena brutto	578,93 zł
Cena netto	470,67 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	10050015
Kod producenta	10050015
Kod EAN	4260223025907
Sku	1000370

Opis produktu

Nazwa producenta: **Proclean 2.7DS** Profesjonalne myjki ultradźwiękowe **ULSONIX** spełnią oczekiwania najbardziej wymagających klientów i poradzą sobie z każdym zadaniem umycia i odkażania. Oczyszczacze ultradźwiękowe wykonane są w całości z wysokiej jakości stali nierdzewnej, posiadają zamontowane wysokiej klasy generatory ultradźwięków. Nowoczesne grzałki bardzo szybko nagrzewają płyn w waniecie jednocześnie oszczędzając energię. Urządzenia ULSONIX są trwałe i bezpieczne w użyciu w zastosowaniach profesjonalnych oraz domowych. Proces czyszczenia ultradźwiękami jest bezinwazyjny, bezdotykowy i w 100% bezpieczny dla czyszczonych przedmiotów. Jednocześnie czyszczenie w wannie ultradźwiękowej jest bardzo skuteczne i szybkie. Myjka poradzi sobie z najmniejszą cząsteczką brudu i dotrze do najmniejszej szczeliny w mytym przedmiocie. Bez problemu usuwa rdzę, kamień, śniedź itp. Obsługa myjki jest niezwykle łatwa. Do wanieki należy nalać wodę, w zależności od potrzeby można użyć specjalnego płynu. W koszyku umieszczamy przedmioty, ustawiamy czas i temperaturę a myjka dalej już w pełni automatyczny sposób przeprowadzi cały proces mycia. Urządzenie posiada wskaźniki na których pojawiają się informacje: - aktualna temperatura / nastawiona temperatura - aktualny czas pracy myjki / ustawiony czas pracy myjki. Ten model posiada funkcje **DEGAS** oraz **SWEEP**, które znacznie polepszają skuteczność myjki oraz przyspieszają proces mycia. W naszej ofercie znajdują się myjki o różnych wielkościach wanny (**od 0,7 litra do 28 litrów**) o różnych mocach oraz dodatkowych funkcjach. Szeroka oferta myjek ultradźwiękowych dostępna jest na naszych stronach. **W zestawie:**- instrukcja PL- stalowa pokrywka- stalowy koszyk- kabel zasilający